
PROVA BK ATLETA NASC SX EQUIPE_PATROCINIO

OLIMPICO sp AARON LUZ 03/12/1979 M PERDÃO TEAM

OLIMPICO SP ADALTON SOARES 08/08/1972 M PERDÃO TEAM 

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT ADAM PRECYBILOVICZ 14/01/2005 M ESCOLINHA DE TRIATHLON

OLIMPICO SP ADENIR GILVANI DA VEIGA 20/08/1970 M BIOGAS

OLIMPICO SP ADRIANA DALLA NORA 16/03/1970 F TRIATHLON GB MERCÊS 

SPRINT SP ADRIANE WOS SANTOS 09/06/1972 F CLUBE CURITIBANO WEBTREINO 

SPRINT SP ADRIANO MERIGLI 12/08/1975 M WEBTREINO

AQUATHLON AQUA AISLAN ZAPZALKA 22/03/1979 M AVULSO

SPRINT SP ALAX BRUNO B.FERREIRA 13/08/1996 M TRIAX

SPRINT SP ALCEU BACELLAR DE SOUZA 06/11/1977 M FORMULA RENAULT / BALMAN

SPRINT MB ALEJANDRO CYMERMAN 24/03/1973 M UNICA MATINHOS - TRIATIVA

SPRINT SP ALEJANDRO ORMENO NEIRA 08/08/1975 M HCTT / SULGIRO

SPRINT SP ALESSANDRO RAIN SCHMIDT 10/03/1985 M LION TRIATHLON

SPRINT SP ALEX VIGINOSKI 06/11/1978 M AVULSO

OLIMPICO SP ALEXANDER LOYOLA GOMES BALMAM 18/01/1976 M BALMAM PERFORMANCE

SPRINT SP ALEXANDRE DE OLIVEIRA FELIX 19/10/1976 M FORMULA RENAULT

SPRINT SP ALEXANDRE NASCIMENTO 28/01/1981 M PERDÃO TEAM

SPRINT SP ALEXANDRE PERDAO 23/03/1969 M PERDÃO TEAM

DUATHLON SP ALEXSANDRA VEIGA CONS 04/11/1971 F MAXXYMA 

OLIMPICO SP ALISSON FUCIO 05/12/1976 M FAN ASSESSORIA

SPRINT SP ALMIR JOÃO BRANDALIZE 07/03/1965 M TRIAX

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT ANA CAROLINA LICHEKI 19/03/2007 F KRICKY PERFORMANCE

SPRINT SP ANA ELISA KOZIEVITCH 20/10/1971 F PEAKS BRASIL/AMARAL TRIATHLON

SPRINT SP ANA ELISA VIANNA MAGALHÃES 20/07/1993 F WEBTREINO

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT ANA LUCIA GARCIA BOROTA 05/08/1960 F STUDIO CORPO LIVRE

OLIMPICO SP ANDRÉ BOEIRA 01/03/1995 M LUCIO SANTOS TEAM
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OLIMPICO SP ANDRÉ FRASSON 23/08/1986 M MAXXYMA / TRÊS MARIAS

OLIMPICO SP ANDRE LUIS GONCALVES 01/05/1982 M MANOCCHIO TRIATHLON TEAM

AQUATHLON AQUA ANDRE LUIZ LUNARDON 07/03/1972 M SUDAMERICA

SPRINT SP ANDRÉ MURILO BERLESI 06/03/1982 M TRIAX

SPRINT SP ANDRE PEPINO 17/06/1985 M WEBTREINO

SPRINT SP ANDREY RICARDO PIMENTEL 03/07/1965 M TRIAX

SPRINT MB ANGELINO R B DE MACEDO 08/10/1967 M AVULSO

SPRINT SP ANTONIO EDMILSON PASCHOAL 17/01/1963 M 2CS TRIATHLON

SPRINT SP ANTONIO MARCOS GARBUIO 07/02/1970 M ASUFEPAR

SPRINT SP ARIEL PARAIZO 19/08/1962 M ACADEMIA OLÍMPICA

TRI KIDS KIDS ARTHUR DE CASTRO RIBEIRO 28/06/2010 M ESCOLINHA DE TRIATHLON

SPRINT MB ARYADNE SORIANO 08/04/1984 F STUDIO CORPO LIVRE

OLIMPICO SP BARBARA MAIA 10/07/1988 F FÓRMULA 

TRI KIDS KIDS BEATRIZ BRANDALIZE 22/01/2007 F TRIAX

TRI KIDS KIDS BERNARDO EHALT DE BORBA 25/11/2010 M GMK TRIATHLON

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT BERNARDO VALÉRIO MALINOSII 07/02/2015 M ESCOLINHA DE TRIATHLON

SPRINT SP BRENO FRENSCH PACHECO 11/06/2002 M LUCIO SANTOS TEAM

OLIMPICO SP BRUNO CAMBI GUIMARÃES BARROS 19/04/1988 M WEBTREINO

DUATHLON MB BRUNO RAZERA 14/03/1991 M CROSSFIT BARIGUI

SPRINT SP BRUNO TISSOT 18/02/1986 M WEBTREINO

SPRINT SP CAIO CASTRO 30/05/1986 M AVULSO

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT CAIO CESAR DE ALMEIDA ARANTES 12/12/2006 M ESCOLINHA DE TRIATHLON

SPRINT MB CARLOS ALBERTO AUWERTER 02/05/1971 M STUDIO CORPO LIVRE

SPRINT SP CARLOS ALBERTO KOLENCZUK HERNANDES 24/10/1983 M MANOCCHIO TRIATHLON TEAM

SPRINT SP CARLOS ALBERTO DOS SANTOS FILHO 25/10/1971 M 2CS TRIATHLON

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT CARLOS CESAR DE SOUZA PERES 14/12/1979 M CAVALOS MANCOS TEAM - TRIATHLON

OLIMPICO SP CARLOS DAVI CASSOU 28/01/1982 M STUDIO CORPO LIVRE

OLIMPICO SP CARLOS EDUARDO MICHALOVSKY OLIVEIRA 22/02/1983 M IRONXTRME 

SPRINT SP CARLOS ERON DA SILVA 03/10/1978 M ACADEMIA OLÍMPICA

OLIMPICO SP CARLOS GOMES DE FARIA JUNIOR 19/11/1985 M MAXXYMA

SPRINT SP CARLOS ROBERTO ARNAS FELICIO 19/06/1985 M CGDW

SPRINT SP CASSANDRA CONINCK COSTA 12/11/1991 F SABÃO TEAM

OLIMPICO SP CASSIO LAERCIO DE ALMEIDA DA SILVA 28/09/1977 M 2CS TRIATHLON



TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT CAUÊ VILCEK NOGUEIRA 3/19/2005 M LUCIO SANTOS TEAM

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT CECIL EDUARDO MEIRELLES OLIVEIRA 11/08/2006 M ESCOLINHA DE TRIATLHON CPM/FPTRI

AQUATHLON AQUA CELESTINO FERREIRA NETO 03/03/1973 M TRIAX

SPRINT SP CELITON CLEO MARQUES 23/04/1980 M JOIAS VIP 

OLIMPICO SP CELSO VIDOLIN 15/10/1966 M STUDIO CORPO LIVRE

SPRINT SP CEZAR MACHADO 29/05/1981 M WEBTREINO

SPRINT SP CHRISTIAN WILLIAN FERNANDES 27/12/1999 M SOPEDAL

OLIMPICO SP CLAUDINEI DE OLIVEIRA SILVA 18/02/1977 M KRICKY PERFORMANCE

OLIMPICO SP CLEVERTON MASSUQUETO 06/02/1980 M TSK ASSESSORIA ESPORTIVA

SPRINT SP CRISTIANE SADZINSKI 15/05/1983 F TEAM VANUZA MACIEL

SPRINT SP CRISTIANO AURELIO KRUK 16/08/1975 M KPMG ROAD RUNNERS

DUATHLON MB CRISTIANO MOLETA 11/08/1988 M TRINKA PEDAL

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT CRISTIANO TEODORO FERREIRA WALKOWICZ 14/11/2006 M COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR PR - CPM

SPRINT SP DANIEL DEL VALLE 11/12/1977 M WEBTREINO

OLIMPICO SP DANIEL KURIU 26/05/1982 M BALMAM PERFORMANCE/ OLÍMPICA 

SPRINT SP DANIEL RIVABEM 26/02/1975 M WEBTREINO

DUATHLON MB DANIELA ANDRADE BOLES 02/10/1973 F AVULSO

TRI KIDS KIDS DANILO  TÁVORA DE LIMA 14/12/2013 M LUCIO SANTOS TEAM

SPRINT SP DAYSE DO ROCIO KAVISKI 23/06/1961 F 4RUN ASSESSORIA ESPORTIVA

DUATHLON MB DEBORA SCHEREDER 18/01/1984 F AVULSO

OLIMPICO SP DENIS FERNANDO SANTOS 16/01/1984 M ENDURENCE TRAINING

SPRINT MB DERLAN QUINHONE 04/05/1981 M TSK ASSESSORIA ESPORTIVA

SPRINT SP DESIREE SANTOS 20/02/1990 F HOMERO CACHEL/ VO2 FUELBAR

SPRINT SP DIEGO HEIDMANN 12/04/1989 M MANOCCHIO TRIATHLON TEAM

SPRINT SP DIOGO DE ALMEIDA MONTEIRO 03/11/1979 M IRONXTREME

SPRINT SP DOUGLAS SANTUCCI 21/02/1989 M BAND / RF TRIATHLON

SPRINT MB DUCLEY ARANTES 23/04/1981 M VOLVO 

SPRINT SP EDILSON BATISTA OLIVEIRA 08/08/1955 M TRIAX

SPRINT SP EDILSON BRIDAROLI 25/05/1999 M LUCIO SANTOS TEAM

SPRINT MB EDISON LUIZ GOMES MENDES 07/02/1965 M AVULSO

DUATHLON SP EDMILSON LONGO JUNIOR 05/06/1983 M AVULSO

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT EDUARDA BERGAMINI CAETANO 13/02/2006 F ESCOLINHA DE TRIATHLON

OLIMPICO SP EDUARDO AMANTINI 07/06/1979 M PEAKS BRASIL/AMARAL TRIATHLON



OLIMPICO SP EDUARDO BETEZEK MONTEIRO 08/03/1991 M MANOCCHIO TRIATHLON TEAM

OLIMPICO RZ EDUARDO CLAYTON/MARCELO/FABRICIO M BFF

SPRINT MB EDUARDO CORDEIRO UHLMANN 15/11/1979 M AVULSO

SPRINT SP EDUARDO LUIZ ALPENDRE LEWIN 21/10/1978 M TRIAX

OLIMPICO SP EDUARDO MATTOS 02/02/1975 M BALMAM PERFORMANCE/ OLIMPICA

SPRINT SP EDUARDO PORFIRIO DA SILVA 31/12/1982 M KAA

SPRINT MB ELEDIO DE SOUZA JUNIOR 05/03/1985 M BPRUN

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT ELIS ALMEIDA DOS SANTOS 29/07/2006 F ESCOLINHA DE TRIATHLON

SPRINT SP ELISA BACELLAR 22/02/1980 F WEBTREINO

AQUATHLON AQUA ELIZA MENDES DE ARAUJO 28/04/1983 F AVULSO

SPRINT SP ELIZANGELA FERREIRA 05/05/1980 F TRIAX

TRI KIDS KIDS ELOISE MARQUES POLAK 03/12/2006 F ESCOLINHA DE TRIATHLON

TRI KIDS KIDS EMANUEL AVI SANT ANA 18/11/2010 M ESCOLINHA DE TRIATHLON

TRI KIDS KIDS EMANUEL AVI SANT ANA 18/11/2010 M ESCOLINHA DE TRIATHLON FORMANDO CAMPEÕES

DUATHLON MB EMERSON  NECKEL POSTAL 03/10/1975 M EQUIPE UNICA 

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT EMMANUEL MARINAO DA SILVA DOS SANTOS 05/05/2005 M LUCIO SANTOS TEAM

SPRINT SP ERICK LEONARDO BARROS ROCHA 19/06/1985 M CORRE PG

OLIMPICO SP ERMESON ROBERTO RIBEIRO TAVARES 30/12/1986 M AVULSO

DUATHLON MB EUDOXIO GONCALVES FILHO 04/09/1955 M UNICA MATINHOS - TRIATIVA

OLIMPICO SP EURICO MARKOWICZ 01/01/1961 M WEBTREINO

AQUATHLON AQUA EVANDRO FIOR DA CRUZ 26/09/1980 M AQUAMUNDI

OLIMPICO SP EVANDRO JOSE FREITAS DUTRA 13/10/1971 M TRIAX

OLIMPICO SP FABIANO LUIS GUSSO 19/10/1975 M 3 MARIAS

SPRINT SP FABIO ANTUNES DE CASTRO 18/02/1979 M MONTECELLI TEAM PG

SPRINT SP FABIO BONETTI 02/01/1978 M AVULSO

SPRINT SP FABIO BRONZE MOREIRA 25/02/1986 M WEBTREINO

SPRINT SP FABIO JULIANDER ALVES 01/07/1988 M STUDIO CORPO LIVRE

SPRINT MB FABIO LUIZ HOFSTAETTER 28/06/1990 M INODON

SPRINT SP FABRICIO ALMADA 06/10/1972 M AVULSO

SPRINT MB FABRICIO PINHEIRO ARTTUZO 19/06/1978 M BALMAM PERFORMANCE

OLIMPICO SP FELIPE CRESTANI 4/14/1979 M FT MULTISPORTS

SPRINT SP FERNANDA APARECIDA NARDINO 14/10/2000 F ESCOLINHA DE TRIATHLON FORMANDO CAMPEOES

SPRINT MB FERNANDA BONETTI 30/01/1983 F AVULSO



DUATHLON SP FERNANDA I G ANTUNES DE CASTRO 10/03/1981 F AVULSO

SPRINT SP FERNANDA SCHAEFER RIVABEM 06/10/1977 F CONFRARIA DO HAMBURGUER

SPRINT SP FERNANDO BAZALHA 07/06/1988 M WEBTREINO

DUATHLON MB FERNANDO CAMARGO DE FRANCA 09/12/1989 M BPRUN

OLIMPICO SP FERNANDO EDUARDO WIELEWSKI 29/09/1989 M PERDÃO TEAM

SPRINT SP FERNANDO HENRIQUE BORBA 06/02/1976 M PREFEITURA DE MARINGÁ/GINASIO DE ESPORTES

SPRINT SP FERNANDO PIRAGINE 16/07/1979 M TRIATHLON GB MERCÊS 

OLIMPICO SP FERNANDO SARGAÇO 11/07/1966 M FT MULTISPORTS

SPRINT MB FLAVIA FATIMA DE OLIVEIRA MARQUEZINE 28/09/1976 F ATACADÃO DO SUPLEMENTO

SPRINT SP FLAVIANO BELLINATI GARCIA PEREZ 28/01/1972 M BPRUN

SPRINT SP FRANCIELI NATALI OLIVEIRA 31/12/1984 F TEAM VANUZA MACIEL

SPRINT SP FRANCINE BIANCA DA SILVA 03/09/1989 F FT MULTISPORTS

SPRINT MB FRANCISCO MARINHO DE OLIVEIRA 28/03/1953 M PIXFARMA

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT GABRIEL FERREIRA RAMOS 01/06/1995 M AVULSO

SPRINT SP GABRIEL MACHADO DE BRITO JÚNIOR 21/06/1985 M  LION TRIATHLON

SPRINT SP GABRIEL MOCHANSKI 21/11/1997 M MANOCCHIO TRIATHLON TEAM / CIA ATHLETICA

AQUATHLON AQUA GABRIEL MOLLETTA JULIATTO 18/01/1996 M AVULSO

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT GABRIEL POLLI MEDEIROS 09/02/2006 M ESCOLINHA DE TRIATHON FORMANDO CAMPEÕES

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT GABRIELA MACHADO PENTEADO 25/08/2006 F TEAM VANUZA MACIEL

SPRINT SP GEORGIA BARRETTO ZATTAR 23/07/1995 F BALMAM PERFORMANCE

SPRINT SP GIANMARCO LUIZ 21/03/1971 M AMARAL TRIATHLON

AQUATHLON AQUA GILBERTO VOGEL 26/01/1983 M VIVERE ACADEMIA

OLIMPICO SP GIOVANI ZAMPIERI 03/08/1982 M AVULSO

SPRINT SP GIOVANNA COCCIOLI DE AGUIAR 24/06/1978 F WEBTREINO

SPRINT SP GIOVANNI CARVALHO MARQUESI 08/05/1976 M FELLIPE SANTOS

SPRINT SP GISELE COELHO 21/04/1983 F STUDIO CORPO LIVRE

OLIMPICO SP GISLAINE DE OLIVEIRA 23/06/1983 F AVULSO

DUATHLON MB GLAUCUS RIBEIRO CABRAL 17/08/1979 M AVULSO

DUATHLON SP GUILHERME PACHECO SANTOS DA SILVA 04/10/2002 M LUCIO SANTOS TEAM

SPRINT SP GUILHERME RIBEIRO JACINTO 27/07/1985 M CGDW

OLIMPICO SP GUILHERME SANTOS BERNERT 11/10/1977 M WEBTREINO/ CLUBE CURITIBANO

OLIMPICO SP GUILHERME SCHOROEDER ABREU 09/09/1976 M TSK ASSESSORIA ESPORTIVA

DUATHLON MB GUILHERME STEFANOVICZ 7/25/1988 M MAXXYMA



SPRINT SP GUILHERME VIANA CORNEL 18/01/1994 M AVULSO 

TRI KIDS KIDS GUSTAVO COELHO DE OLIVEIRA 29/07/2010 M STUDIO CORPO LIVRE

SPRINT SP GUSTAVO SOUZA RODRIGUES 14/01/1978 M BAND / TRIATIVA

AQUATHLON AQUA HALINE  MAIA 18/01/1980 F PEAKS BRASIL/AMARAL TRIATHLON

SPRINT SP HELISON DA SILVA CHIN LEMOS 24/08/1979 M FT MULTISPORTS

SPRINT SP HELTON PARIZOTTO 27/04/1990 M CROWS TRIATHLON 

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT HENRIQUE ALBERTO PADILHA MENDES 15/04/2004 M ESCOLINHA DE TRIATHLON ALTO RENDIMENTO

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT HENRIQUE B CANTARUTTI TABORDA DOS SANTOS 19/03/2003 M ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM

OLIMPICO SP HOMERO JOSÉ MOZZATO JÚNIOR 3/16/1985 M IRONXTREME

SPRINT MB IDELEIA PORTO DA SILVA 10/05/1977 F BPRUN

AQUATHLON AQUA IEDA MARIA LEONEL 13/05/1978 F MANOCCHIO TRIATHLON TEAM

OLIMPICO SP IMIL FARAH NETTO 30/10/1989 M WEBTREINO

OLIMPICO SP ISABELA MARQUES DE SOUZA 13/12/1986 F BALMAM PERFORMANCE

TRI KIDS KIDS ISABELA ODEVAGEN MICHALISZYN 27/05/2008 F LUCIO SANTOS TEAM

AQUATHLON AQUA ISABELA SIMAS DA SILVA 18/03/1987 F FB SPORT

TRI KIDS KIDS ISADORA BRANDALIZE 22/01/2007 F TRIAX

TRI KIDS KIDS ISADORA DOMINGUES 09/09/2011 F STUDIO CORPO LIVRE

AQUATHLON AQUA ISAIAS BARBOSA FERREIRA 17/09/2002 M TRIAX

AQUATHLON AQUA ISRAEL MAFRA 01/08/1982 M POUSADA VÔ JAQUES

SPRINT SP IURY CAMARGO 03/03/2003 M LUCIO SANTOS TEAM

SPRINT SP IVANA MALCZEWSKI 10/04/1962 F PERDÃO TEAM

SPRINT SP IVANOR PORTELA 31/07/1953 M ELETRICA EIKO

SPRINT MB IVENS HENRIQUE HUBERT 14/07/1979 M GUSTAVO BORGES

SPRINT MB IWERSON CORREIA 29/05/1972 M AVULSO

DUATHLON SP JAHIR DA SILVA JUNIOR 06/02/1963 M BPRUN

SPRINT SP JAMES ALEXANDRE FRANCO DE SOUZA 19/10/1972 M CPM RUN 

AQUATHLON AQUA JANILCE DOS SANTOS NEGRÃO MESIAS 14/111961 F ASUFEPAR

SPRINT SP JEFERSON NICHEL 23/09/1983 M ARS RUNNING

DUATHLON MB JEFERSON SHIMOMURA 02/06/1980 M CGDW

SPRINT SPEED JESSE ARRIOLA 01/02/1977 M TRIAX

AQUATHLON AQUA JESSIKA DE SOUZA FERREIRA 19/03/1993 F ASUFEPAR

SPRINT SP JEYSON JOBIM CORRÊA LEMES 09/10/1978 M ACADEMIA GUSTAVO BORGES

DUATHLON MB JOAO EDUARDO SCREMIN ZACARIAS 12/05/2000 M AMIGOS DO CORAÇÃO 



OLIMPICO SP JOAO GUILHERME DEL VALLE 12/04/1979 M BPM PEAKS

SPRINT SP JOÃO JOSÉ BRAGA FILHO 19/12/1982 M WEBTREINO

SPRINT SP JOAO LUIZ CARNEIRO 19/06/1967 M WEBTREINO

AQUATHLON AQUA JOAO PAULO DEROSSO 06/06/1990 M AVULSO

SPRINT SP JOAO PAULO NICOLODI 19/02/1979 M CROWS TRIATHLON - FS TEAM

OLIMPICO SP JOAO PEDRO NASCIMENTO PERES 10/07/1996 M VIANA TRIATHLON 

SPRINT MB JOAO VICTOR STORELLI AVESANI VEIGA 23/05/1996 M LINK MONITORAMENTO - MARIO VEIGA RACING

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT JOAO VITOR SCHLOSSER BARBOSA 03/05/2004 M ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM

TRI KIDS KIDS JOAO VITOR VICENTE FRANCO DE SOUZA 12/07/2007 M ESCOLINHA DE TRIATHLON FORMANDO CAMPEÕES

DUATHLON SP JOÃO ZWERZCHACZEWSKI NETO 08/12/1973 M AMC AMARAL COLOMBO

TRI KIDS KIDS JOAQUIM MARQUES DOS SANTOS 07/09/2008 M ESCOLINHA DE TRIATHLON - CPM

SPRINT SP JOBRAYR LUSTOSA DOS SANTOS JÚNIOR 13/08/1967 M PERDÃO TEAM

OLIMPICO RZ JOELITON/ANDRE/CRISTIAN BENI M TIME PETROFISA

SPRINT SP JONATAS VANZOLINI GALLEGO 28/12/1990 M SPADOTTO TRIATHLON TEAM

OLIMPICO SP JONSUE TRAPP MARTINS 06/09/1976 M WEBTREINO

TRI KIDS KIDS JORGE CESAR DE ASSIS NETO 05/09/2007 M ESCOLINHA DE TRIATHLON FORMANDO CAMPEÕES

OLIMPICO SP JOSE ANTONIO FIDELIS 07/10/1970 M GUSTAVO BORGES

SPRINT SP JOSE LUIZ FRANCESCHI NETO 02/07/1969 M HCTT

OLIMPICO SP JOSE PIRAINO LOPEZ 29/03/1986 M ACADEMIA ESTUDIO CORPO LIVRE

SPRINT MB JUCILEI GRIMM BARRICHELLO 18/03/1973 F STUDIO CORPO LIVRE

TRI KIDS KIDS JULIA BIANCO 24/04/2013 F PRO FIT

SPRINT sp JULIA HUNGRIA GUEDES 03/04/1986 F PERDÃO TEAM

SPRINT SP JUNIOR ORTIZ 27/05/1979 M WEBTREINO

AQUATHLON AQUA KAREM MORIGI 30/08/1979 F TRIAX

DUATHLON SP KAREN EHALT 18/12/1979 F AVULSO

SPRINT SP KARLA MARINASKA 01/12/1983 F AVULSO

AQUATHLON AQUA KAUANE BUENO KOSINSKI 09/02/1996 F BALMAM

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT KAYO LUAN PINHEIRO EIRAS 25/09/2005 M ACQUATREK

SPRINT SP KLEBER CORREA ARAUJO 29/07/1977 M MANOCCHIO TRIATHLON TEAM

OLIMPICO SP KLEBER IMTHON FARAGO 24/02/1980 M IRONPG

TRI KIDS KIDS LAIS FROESELER ALBERNAZ 03/09/2008 F STUDIO CORPO LIVRE

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT LARISSA TÁVORA DE LIMA 04/03/2007 F LUCIO SANTOS TEAM

OLIMPICO SP LEANDRO FERREIRA DO NASCIMENTO 07/11/1976 M UNICA MATINHOS - TRIATIVA



SPRINT MB LEANDRO LUCENA 21/05/1985 M WEBTREINO 

SPRINT SP LEANDRO RICARDO MAGGI DOS ANJOS 14/09/1973 M WEBTREINO

OLIMPICO RZ LEANDRO/ROBERSON/MARCELO REBELLO M AMIGOS DO CORAÇÃO 

OLIMPICO SP LEONARDO BERALDO KULIGOWSKI 29/04/1984 M WEBTREINO

OLIMPICO SP LEONARDO DAMBISCKI 18/11/1985 M MAXXYMA

TRI KIDS KIDS LEONARDO DIAS 22/06/2009 M KRICKY PERFORMANCE

SPRINT SP LEONARDO DOMBECK 04/04/1988 M FUNSPORT / ET

TRI KIDS KIDS LETICIA DOS SANTOS RIBEIRO 26/11/2006 F ESCOLINHA TRIATHLON FORMANDO CAMPEÃO

SPRINT SP LIDIO MENDONCA VIANA 15/11/1982 M UNICA MATINHOS - TRIATIVA

TRI KIDS KIDS LINA YAMAWAKI FACHIN 24/01/2010 F FT MULTISPORTS

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT LIZABETH GUIMARÃES 27/03/1951 F STUDIO CORPO LIVRE

SPRINT SP LOURIVAL PEREIRA DOS SANTOS FILHO 14/02/1985 M BOMBEIROS 

DUATHLON MB LUCAS FERREIRA 12/06/1986 M BPRUN

SPRINT SP LUCAS KOTESKI CZEZACKI 08/08/1990 M STUDIO CORPO LIVRE

SPRINT MB LUCAS KRAVCHYCHYN CAPPELLETTI 10/01/1991 M INODON

OLIMPICO SP LUCAS PEREIRA DE JESUS 18/06/1992 M 3 MARIAS/ CROSSFIT STEEL GIANTS

OLIMPICO RZ LUCAS/NILTON/RENATO M ASUFEPAR

TRI KIDS KIDS LUCCA SANTOS 05/06/2008 M LUCIO SANTOS TEAM

SPRINT MB LUCIANO BUENO 10/02/1985 M ASUFEPAR

SPRINT SP LUCIO FLAVIO BARBIZAN 16/03/1983 M ACADEMIA OLÍMPICA

SPRINT SP LÚCIO SANTOS 12/07/1985 M LUCIO SANTOS TEAM

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT LUIDI BERNARDI MAFRA 06/04/2004 M ATC-SC

SPRINT SP LUIS ADRIANO STENZINGER 02/08/1983 M 2CS TRIATHLON

DUATHLON SP LUIS FERNANDO FARIAS ALVES 20/08/1988 M WEBTREINO

OLIMPICO SP LUIS HENRIQUE HATASHITA 15/08/1998 M STUDIO CORPO LIVRE

SPRINT MB LUIZ ANGELO MARQUEZINE 16/08/1974 M ATACADÃO DO SUPLEMENTO

SPRINT SP LUIZ ANTONIO FERREIRA 17/02/1969 M ACADEMIA OLÍMPICA

OLIMPICO SP LUIZ ANTÔNIO MICHALISZYN FILHO 01/04/1975 M LUCIO SANTOS TEAM

OLIMPICO SP LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA FIALHO 13/03/1967 M OLIMPICA

DUATHLON SP LUIZ CESAR VELOZO JUNIOR 15/03/1982 M AMIGOS DO CORAÇÃO 

OLIMPICO SP LUIZ FERNANDO BORGES GRECO 10/12/1999 M JONNYSTRI

OLIMPICO SP LUIZ FERNANDO STAPASSOLI 08/01/1975 M ACADEMIA OLÍMPICA

OLIMPICO SP LUIZ GUSTAVO MUNIZ 16/02/1976 M KRICKY PERFORMANCE



SPRINT SP LUIZ HENRIQUE STIER 11/06/1971 M STUDIO CORPO LIVRE

SPRINT SP LUIZ RENATO ALBERTI FILHO 16/12/1995 M AVULSO

SPRINT SP LUIZ ROBERTO SANTAMARIA 19/09/1981 M SULGIRO

TRI KIDS KIDS LUIZA BRUSTOLIN HOFFMANN 07/10/2009 F LUCIO SANTOS TEAM

SPRINT SP LUIZA FONSECA TAQUES 19/12/1973 F WEBTREINO

OLIMPICO SP MANUEL ANTONIO TEIXEIRA NETO 20/01/1975 M HCTT 

OLIMPICO SP MARCELO AUGUSTO CALCA 13/10/1973 M PEAKS BRASIL/AMARAL TRIATHLON

SPRINT SP MARCELO DE SOUZA BREMER 23/09/1971 M INCORP / PEAKS 

OLIMPICO SP MARCELO ERBANO ROMEIRO 14/11/1978 M BALMAM PERFORMANCE

SPRINT SPEED MARCELO LICNERSKI 07/10/1988 M TRIAX

OLIMPICO SP MARCELO YUJI MACHADO 28/06/1990 M KRICKY PERFORMANCE

OLIMPICO SP MARCIA WILLY 03/02/1971 F PERDÃO TEAM

SPRINT SP MARCIO MOREIRA 07/07/1955 M WEBTREINO

AQUATHLON AQUA MARCIO MOURA SILVA 14/07/1982 M PERDÃO TEAM

DUATHLON SP MARCIO SOUZA BRITO 12/10/1978 M HUGO CROSS/CROWSTRIATHLON

AQUATHLON AQUA MARCIO VALLE 08/12/1966 M 3ª QUADRAGULAR E STUDIO CORPO LIVRE

SPRINT SP MARCO AURÉLIO BILESKI 28/08/1996 M KRICKY PERFORMANCE

OLIMPICO SP MARCO AURÉLIO KRUK 12/04/1984 M IRONXTREME

DUATHLON MB MARCOS ADOLPHO FREDERICK MORO GALEAZZI 15/08/1978 M AVULSO

OLIMPICO SP MARCOS HENRIQUE SOARES DE OLIVEIRA 11/03/1986 M PERDÃO TEAM 

DUATHLON MB MARCOS ROBERTO GARCIA JUNIOR 28/10/1992 M AVULSO

OLIMPICO SP MARCUS FERNANDES 02/02/1979 M STUDIO CORPO LIVRE

AQUATHLON AQUA MARIA CONSUELO DA COSTA 17/03/1981 F ACADEMIA SWIMEX

TRI KIDS KIDS MATEUS BIAZOTTI BARGA 12/04/2006 M ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM

TRI KIDS KIDS MATEUS SEMICEK DAMACENA 15/04/2010 M CHOICE TEAM

SPRINT SP MATHEUS DE OLIVEIRA MARTINHAKI 04/10/2002 M ESCOLINHA DE TRIATHLON

SPRINT SP MATHEUS SOARES 30/09/1993 M STUDIO CORPO LIVRE

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT MATHEUS VENANCIO 24/11/2005 M ESCOLINHADETRIATHLON

SPRINT SP MAURETE A SCHUMACHER 07/08/1968 F HCTT

DUATHLON SP MAURICIO ANTONIO PAPI 23/09/1958 M AVULSO

OLIMPICO SP MAURICIO CASTANHO DUTRA 09/01/1980 M STUDIO CORPO LIVRE

SPRINT SP MAURICIO LETZOW 28/08/1976 M WEBTREINO

OLIMPICO SP MAYCON VIEIRA DA SILVA 30/01/1981 M GUERREIROS RUNNERS



SPRINT SP MAYKON FELIPE DOS SANTOS 11/10/1988 M ASUFEPAR

OLIMPICO SP MELISSA NASCIMENTO 13/03/1976 F PEAKS BRASIL/AMARAL TRIATHLON

DUATHLON SP MICHEL ROBERTO FERREIRA 06/05/1980 M UNICA MATINHOS - TRIATIVA

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT MILENA REBOUÇAS NOBRE 12/07/1984 F PERDÃO TEAM

TRI KIDS KIDS MILENA SADZINSKI 17/05/2007 F TEAM VANUZA MACIEL

SPRINT SP MITCHEL URBANO 17/07/1972 M AVULSO

OLIMPICO SP MOACIR YOSHIDA 30/03/1965 M BALMAM PERFORMANCE

SPRINT SP MURILO MOACIR BONATO 12/02/1993 M VIVERE ACADEMIA

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT NATHALIA DOMINGUES FRANCO 14/03/2006 F ESCOLINHA DE TRIATHLON FORMANDO CAMPEÕES

OLIMPICO SP NAURO VINICIUS CARVALHO JASPER 12/04/1993 M MANOCCHIO TRIATLHON TEAM

SPRINT SP NELSON PESSUTTI JUNIOR 14/11/1981 M ACADEMIA OLÍMPICA

SPRINT MB NELTON FRIEDRICH JR 02/01/1981 M SULGIRO

TRI KIDS KIDS NICOLAS KUSMA DE SOUZA 07/04/2008 M ESCOLINHA DE TRIATLHON 

SPRINT SP OSCAR LUIZ GADENS 01/04/1988 M AVULSO

AQUATHLON AQUA OSCAR LUZARDO 04/09/1970 M AMARAL TRIATHLON

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT PABLO ALBERNAZ 02/02/1979 M STUDIO CORPO LIVRE

OLIMPICO SP PABLO REBELLO CABRAL 19/11/1986 M MANOCCHIO TRIATHLON TEAM

SPRINT SP PABLO RUAN ZOTTI BRUM 17/06/1992 M OLIMPICA

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT PAOLA NEVES PORTES 13/09/1982 F BAND / TRIATIVA

SPRINT SP PATRICIA LUIZA MACHADO PENTEADO 22/10/1976 F TEAM VANUZA MACIEL

SPRINT SP PATRICK ROMANO ROCHA 30/11/1979 M FB SPORT

SPRINT MB PAULA LUZIA SANTOS PEREIRA MIKOSZ GONCALVES 02/10/1981 F MIKOSZ

SPRINT SP PAULO A. DE M. TRAVASSO 26/03/1959 M PEAKS BRASIL/AMARAL TRIATHLON

SPRINT SP PAULO FERNANDO PAZ ALARCON 18/05/1977 M AVULSO

SPRINT SP PAULO HENRIQUE DIAS FIALHO 28/04/1977 M TSK ASSESSORIA ESPORTIVA

SPRINT SP PAULO SCHIBELOSKE 08/07/1970 M GB

SPRINT SP PAULO VINICIUS DE CARVALNO 25/06/1985 M IRON XTREME

SPRINT SP PEDRO HENRIQUE BOFF 03/03/2001 M ESCOLINHA DE TRIATHLON

OLIMPICO SP PEDRO SAKAMOTO 01/10/1960 M KRICKY PERFORMANCE

SPRINT SP PIETRA PICOLO MENEGHINI 05/04/2002 F PERDÃO TEAM

SPRINT SP PRISCILA KARA BERNARDI 22/12/1982 F TRIAX

OLIMPICO SP PRISCILA PINHEIRO ARTTUZO 30/07/1980 F BALMAM PERFORMANCE

AQUATHLON AQUA RAFAEL GAVA 11/04/1982 M TRIAX



SPRINT SP RAFAEL HENRIQUE ALVES DOS SANTOS 16/08/1982 M BALMAM PERFORMANCE & LSTT

SPRINT SP RAFAEL KENJI YONEMURA 20/01/1990 M CF TRAINER

SPRINT SP RAFAEL PONTE 08/05/1979 M CROWS TRIATHLON 

SPRINT SP RAFAEL SCHROEDER 19/04/1982 M STUDIO CORPO LIVRE

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT RAMON FERREIRA 20/06/1985 M STUDIO CORPO LIVRE

SPRINT SP RAMON SILVEIRA 31/08/1998 M CLUB DA CORRIDA

DUATHLON MB RAPHAEL LEMERMEIER RODRIGUES 6/23/1989 M ACADEMIA GUSTAVO BORGES

TRI KIDS KIDS RAPHAEL VEDOLIN 23/01/2007 M LUCIO SANTOS TEAM

OLIMPICO SP RAPHAELA MAIA RUSSI 04/07/1983 F TEAM VANUZA MACIEL

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT RAQUEL PRANDINI CORREA 11/02/1982 F ACADEMIA GUSTAVO BORGES

OLIMPICO SP RAULINO KUHL JUNIOR 06/05/1985 M RK7/SEVEN RECOVERY/TEAM NOGUEZ/ABTRI

SPRINT SP REGINA MARIA TOKUNAGA 17/04/1954 F AVULSO

SPRINT SP RENAN ANTÔNIO PORTELLA 30/12/2003 M ESCOLINHA DE TRIATHLON

OLIMPICO RZ RENAN/JEFERSON/VINICIUS ANDRADE M ASUFEPAR

SPRINT SP RENATA MESQUINI 25/07/1987 F CARLA MORENO TEAM

DUATHLON SP RENATO MIGUEL ZWIERZCHACZEWSKI 28/05/1998 M AMC AMARAL COLOMBO

DUATHLON SP RICARDO ALBERTO CONS 09/11/1967 M AVULSO 

SPRINT SP RICARDO DE OLIVEIRA 14/02/1982 M ACADEMIA OLÍMPICA

SPRINT SP RICARDO FACHIN 19/03/1975 M FT MULTISPORTS

AQUATHLON AQUA RICARDO JOSÉ BOIS 07/11/1979 M PEAKS BRASIL/AMARAL TRIATHLON

SPRINT SP RICARDO KOCH 26/02/1983 M LION TRIATHLON

SPRINT SP RICARDO MAGALHÃES 10/10/1968 M WEBTREINO

SPRINT SP RICARDO OST 13/06/1986 M LION TRIATHLON

DUATHLON SP RICARDO ROCKEMBACH 03/08/1988 M ROCKEMBACH TEAM / RF CYCLING

DUATHLON SP RICARDO SOUZA 04/10/2018 M AMC AMARAL COLOMBO

SPRINT SP RITA DE CASIA TEIDER ROCHA DE FARIA 07/09/1968 F BPM ASSESSORIA ESPORTIVA

SPRINT SP ROBERTO DE LIMA BUENO 04/07/1959 M PEAKS BRASIL/AMARAL TRIATHLON

SPRINT SP ROBERTO PAULO LICHESKI 24/09/2001 M KRICKY PERFORMANCE

SPRINT MB ROBSON ANTONIO MARTINS 30/04/1976 M ASUFEPAR

SPRINT SP RODNEI GRANEMANN 25/03/1968 M WEBTREINO

OLIMPICO SP RODOLFO KOURI 29/11/1979 M DUARTE TEAM

SPRINT SP RODOLFO POLISELI 06/09/1977 M RICARDO ALLEMAN ACESSORIA ESPORTIVA

SPRINT SP RODRIGO ALBERTO DA SILVA 22/12/1981 M MANOCCHIO TRIATHLON TEAM



OLIMPICO SP RODRIGO ANDERSON MATOS 30/08/1975 M PEAKS. NANO4YOU. PLAYING FOR CHANGE

SPRINT SP RODRIGO LEITE RIBEIRO SANTOS 12/02/1979 M HCTT / LUCKYDUCK

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT RODRIGO MANFREDINI 03/12/1978 M AVULSO

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT RODRIGO MARIA 09/08/2004 M ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM

SPRINT SP RODRIGO OTAVIO DE BORBA 15/02/1979 M GMK TRIATHLON

SPRINT SP RODRIGO RIBEIRO DE SOUZA 14/03/1975 M WEBTREINO CLUBE CURITIBANO

DUATHLON SP RODRIGO RONALD DA SILVA 05/07/1981 M AMIGOS DO CORAÇÃO 

OLIMPICO SP RODRIGO TAVARES DOS SANTOS 11/01/1980 M PEAKSSOLAK FORMULA RENAULT/NUTRISCIENCE

SPRINT SP ROGERIO MARTINS RIBEIRO 11/07/1972 M NÍCOLAS TREINAMENTOS

SPRINT SP ROGÉRIO SCHEIBE FILHO 25/06/1984 M FUNSPORT / ET

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT ROMULO ALMEIDA DOS SANTOS 15/03/2003 M ESCOLINHA DE TRIATHLON 

DUATHLON SP RONALDO JUNG 09/02/1978 M RF TRIATHLON

SPRINT SP RONAN NUNES CORDEIRO 10/08/1997 M FT MULTISPORTS

OLIMPICO SP RONIE OLIVEIRA DE SOUZA 21/04/1967 M ALONE

OLIMPICO SP ROSIANE CRISTINA BOLONHEZI 24/08/1972 F VIANA TRIATHLON

OLIMPICO SP ROSINEI MARQUETE 09/02/1984 M PERFORMACE TREINAMENTO / SEVEN RECOVERY

SPRINT SP RUBENS DZIBANSKEI 13/01/1979 M LION TRIATHLON

SPRINT SP RUBENS LUIS QUEIROZ 06/06/1978 M AÇAO AMBIENTAL 

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT RUBIA MARA HERRMANN 21/10/2004 F ESCOLINHA PARANAENSE DE TRIATLHON

SPRINT SP SAMUEL BLANSKI DE MENEZES 08/09/1978 M STUDIO CORPO LIVRE/MUCHINSKI IDEAL TREIN

DUATHLON MB SERGIO NASCIMENTO SCREMIN 11/05/1968 M AMIGOS DO CORAÇÃO 

SPRINT SP SIDNEY BARROS DOS SANTOS 12/07/1971 M PERDÃO TEAM

SPRINT SP SIDNEY CARDOSO FERREIRA DAMACENA 27/11/1981 M CHOICE TEAM

AQUATHLON AQUA SILVANA THEBALDI PEREIRA 14/01/1969 F PERDÃO TEAM

OLIMPICO SP SILVIO SAITI ROMAO IWATA 14/11/1988 M T2 TEAM

AQUATHLON AQUA SIMONE CARREIRO VIEIRA KARUTA 08/10/1979 F SWIMEX/GR2 ASSESSORIA ESPORTIVA

OLIMPICO SP SOELEN CRACCO BOZZA 07/09/1990 F PEAKS BRASIL/AMARAL TRIATHLON

TRI KIDS KIDS SOPHIA DE BIAGI ZIESEMER 15/01/2007 F TEAM VANUZA MACIEL

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT SOPHIA SILVA GOMES 22/04/2006 F ESCOLINHA DE TRIATHLON FORMANDO CAMPEÕES

SPRINT SP SUZAN CRISTINA ROSSI 28/09/1976 F ACADEMIA GUSTAVO BORGES

SPRINT SP TAÍS VALERIA HIDALGO 16/06/1982 F TRIATHLON APUCARANA

SPRINT SP TATIANA  ELENA MARTINS 01/12/1979 F TRIAX

SPRINT SP TATIANE MICKOSZ DO NASCIMENTO 09/07/1988 F FUNSPORT / ET



DUATHLON MB THAIS LETICIADO AMARAL 22/07/1997 F BPRUN

TRI KIDS KIDS THEO ALEXANDRE BIANCO 13/03/2013 M EQUIPE PRO FIT 

OLIMPICO SP THIAGO CALGARO 25/09/1981 M MUCHINSKI IDEALTREINO 

SPRINT SP THIAGO SOARES ABICHT 22/03/1980 M MONTECELLI TEAM

OLIMPICO SP TIAGO BASSO MEGUER 28/03/2001 M LUCIO SANTOS TEAM

OLIMPICO SP TIAGO GREGIO AVEIRO 24/08/1990 M MAXXYMA

SPRINT SP TIAGO OTTO MARTINS 10/11/1983 M CGDW

SPRINT SP VALDEMIRO JOSE DE SOUZA 14/02/1954 M DINIZ TREINAMENTOS 

OLIMPICO RZ VALDICE/ANA MUNHOZ/GABI F ACADEMIA OLÍMPICA

OLIMPICO SP VALDILENO BEZERRA DA SILVA 09/01/1972 M PEAKS BRASIL/AMARAL TRIATHLON

AQUATHLON AQUA VALDIR CASSIOLATO 09/07/1963 M PREFEITURA DE MARINGÁ

SPRINT SP VALNEY BATISTA TAVARES 10/01/1969 M ATACADÃO DO SUPLEMENTO

SPRINT SP VALTENCIR DE ANDRADE 24/06/1970 M NATAÇÃO 3 MARIAS

OLIMPICO SP VANE ALEX SILVA DE CARVALHO 29/08/1981 M AVULSO

SPRINT MB VANIA MUCHENSKI 16/09/1976 F STUDIO CORPO LIVRE

DUATHLON SP VERA LÚCIA GRANEMANN 11/13/1961 F MAXXYMA

SPRINT SP VINICIUS ANGELO JECZMIONSKI 01/11/1988 M 13 MTB FAN 

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT VINICIUS AVI SANT ANA 04/09/2005 M ESCOLINHA DE TRIATHLON

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT VINICIUS AVI SANT ANA 04/09/2005 M ESCOLINHA DE TRIATHLON FORMANDO CAMPEÕES

OLIMPICO SP VINICIUS C. A. DA SILVA 03/08/1973 M TRIAX

SPRINT SP VINÍCIUS PAIVA SCHIAVON 04/11/1983 M PEAKS BRASIL/AMARAL TRIATHLON

SPRINT SP VINICIUS SEGAN 25/05/1986 M STUDIO CORPO LIVRE

OLIMPICO SP VINICIUS TYSKI 12/03/1979 M TSK ASSESSORIA ESPORTIVA

DUATHLON SP VINICIUS ZWERZCHACZEWSKI 12/02/2000 M AMC AMARAL COLOMBO

OLIMPICO SP VITOR KEN TODA MOCHISUKI 17/09/1991 M TSK ASSESSORIA ESPORTIVA

AQUATHLON AQUA WALLACE WOLSKI VERFE 26/01/1987 M TRIAX

OLIMPICO SP WALMIR RUTHES JUNIOR 12/08/1971 M TEAM VANUZA MACIEL

PROVA BK ATLETA NASC SX EQUIPE_PATROCINIO

AQUATHLON AQUA ELIZA MENDES DE ARAUJO 28/04/1983 F AVULSO

AQUATHLON AQUA HALINE  MAIA 18/01/1980 F PEAKS BRASIL/AMARAL TRIATHLON

ordem modalidades



AQUATHLON AQUA IEDA MARIA LEONEL 13/05/1978 F MANOCCHIO TRIATHLON TEAM

AQUATHLON AQUA ISABELA SIMAS DA SILVA 18/03/1987 F FB SPORT

AQUATHLON AQUA JANILCE DOS SANTOS NEGRÃO MESIAS 14/111961 F ASUFEPAR

AQUATHLON AQUA JESSIKA DE SOUZA FERREIRA 19/03/1993 F ASUFEPAR

AQUATHLON AQUA KAREM MORIGI 30/08/1979 F TRIAX

AQUATHLON AQUA KAUANE BUENO KOSINSKI 09/02/1996 F BALMAM

AQUATHLON AQUA MARIA CONSUELO DA COSTA 17/03/1981 F ACADEMIA SWIMEX

AQUATHLON AQUA SILVANA THEBALDI PEREIRA 14/01/1969 F PERDÃO TEAM

AQUATHLON AQUA SIMONE CARREIRO VIEIRA KARUTA 08/10/1979 F SWIMEX/GR2 ASSESSORIA ESPORTIVA

AQUATHLON AQUA AISLAN ZAPZALKA 22/03/1979 M AVULSO

AQUATHLON AQUA ANDRE LUIZ LUNARDON 07/03/1972 M SUDAMERICA

AQUATHLON AQUA CELESTINO FERREIRA NETO 03/03/1973 M TRIAX

AQUATHLON AQUA EVANDRO FIOR DA CRUZ 26/09/1980 M AQUAMUNDI

AQUATHLON AQUA GABRIEL MOLLETTA JULIATTO 18/01/1996 M AVULSO

AQUATHLON AQUA GILBERTO VOGEL 26/01/1983 M VIVERE ACADEMIA

AQUATHLON AQUA ISAIAS BARBOSA FERREIRA 17/09/2002 M TRIAX

AQUATHLON AQUA ISRAEL MAFRA 01/08/1982 M POUSADA VÔ JAQUES

AQUATHLON AQUA JOAO PAULO DEROSSO 06/06/1990 M AVULSO

AQUATHLON AQUA MARCIO MOURA SILVA 14/07/1982 M PERDÃO TEAM

AQUATHLON AQUA MARCIO VALLE 08/12/1966 M 3ª QUADRAGULAR E STUDIO CORPO LIVRE

AQUATHLON AQUA OSCAR LUZARDO 04/09/1970 M AMARAL TRIATHLON

AQUATHLON AQUA RAFAEL GAVA 11/04/1982 M TRIAX

AQUATHLON AQUA RICARDO JOSÉ BOIS 07/11/1979 M PEAKS BRASIL/AMARAL TRIATHLON

AQUATHLON AQUA VALDIR CASSIOLATO 09/07/1963 M PREFEITURA DE MARINGÁ

AQUATHLON AQUA WALLACE WOLSKI VERFE 26/01/1987 M TRIAX

PROVA BK ATLETA NASC SX EQUIPE_PATROCINIO

DUATHLON MB DANIELA ANDRADE BOLES 02/10/1973 F AVULSO

DUATHLON MB DEBORA SCHEREDER 18/01/1984 F AVULSO

DUATHLON MB THAIS LETICIADO AMARAL 22/07/1997 F BPRUN

DUATHLON MB BRUNO RAZERA 14/03/1991 M CROSSFIT BARIGUI

DUATHLON MB CRISTIANO MOLETA 11/08/1988 M TRINKA PEDAL

DUATHLON MB EMERSON  NECKEL POSTAL 03/10/1975 M EQUIPE UNICA 



DUATHLON MB EUDOXIO GONCALVES FILHO 04/09/1955 M UNICA MATINHOS - TRIATIVA

DUATHLON MB FERNANDO CAMARGO DE FRANCA 09/12/1989 M BPRUN

DUATHLON MB GUILHERME STEFANOVICZ 7/25/1988 M MAXXYMA

DUATHLON MB JEFERSON SHIMOMURA 02/06/1980 M CGDW

DUATHLON MB JOAO EDUARDO SCREMIN ZACARIAS 12/05/2000 M AMIGOS DO CORAÇÃO 

DUATHLON MB LUCAS FERREIRA 12/06/1986 M BPRUN

DUATHLON MB MARCOS ADOLPHO FREDERICK MORO GALEAZZI 15/08/1978 M AVULSO

DUATHLON MB MARCOS ROBERTO GARCIA JUNIOR 28/10/1992 M AVULSO

DUATHLON MB RAPHAEL LEMERMEIER RODRIGUES 6/23/1989 M ACADEMIA GUSTAVO BORGES

DUATHLON MB SERGIO NASCIMENTO SCREMIN 11/05/1968 M AMIGOS DO CORAÇÃO 

DUATHLON MB GLAUCUS RIBEIRO CABRAL 17/08/1979 M AVULSO

PROVA BK ATLETA NASC SX EQUIPE_PATROCINIO

DUATHLON SP ALEXSANDRA VEIGA CONS 04/11/1971 F MAXXYMA 

DUATHLON SP FERNANDA I G ANTUNES DE CASTRO 10/03/1981 F AVULSO

DUATHLON SP KAREN EHALT 18/12/1979 F AVULSO

DUATHLON SP VERA LÚCIA GRANEMANN 11/13/1961 F MAXXYMA

DUATHLON SP EDMILSON LONGO JUNIOR 05/06/1983 M AVULSO

DUATHLON SP GUILHERME PACHECO SANTOS DA SILVA 04/10/2002 M LUCIO SANTOS TEAM

DUATHLON SP JAHIR DA SILVA JUNIOR 06/02/1963 M BPRUN

DUATHLON SP LUIS FERNANDO FARIAS ALVES 20/08/1988 M WEBTREINO

DUATHLON SP LUIZ CESAR VELOZO JUNIOR 15/03/1982 M AMIGOS DO CORAÇÃO 

DUATHLON SP MARCIO SOUZA BRITO 12/10/1978 M HUGO CROSS/CROWSTRIATHLON

DUATHLON SP MAURICIO ANTONIO PAPI 23/09/1958 M AVULSO

DUATHLON SP MICHEL ROBERTO FERREIRA 06/05/1980 M UNICA MATINHOS - TRIATIVA

DUATHLON SP RICARDO ALBERTO CONS 09/11/1967 M AVULSO 

DUATHLON SP RICARDO ROCKEMBACH 03/08/1988 M ROCKEMBACH TEAM / RF CYCLING

DUATHLON SP RODRIGO RONALD DA SILVA 05/07/1981 M AMIGOS DO CORAÇÃO 

DUATHLON SP RONALDO JUNG 09/02/1978 M RF TRIATHLON

DUATHLON SP JOÃO ZWERZCHACZEWSKI NETO 08/12/1973 M AMC AMARAL COLOMBO

DUATHLON SP RENATO MIGUEL ZWIERZCHACZEWSKI 28/05/1998 M AMC AMARAL COLOMBO

DUATHLON SP RICARDO SOUZA 04/10/2018 M AMC AMARAL COLOMBO

DUATHLON SP VINICIUS ZWERZCHACZEWSKI 12/02/2000 M AMC AMARAL COLOMBO



PROVA BK ATLETA NASC SX EQUIPE_PATROCINIO

OLIMPICO SP SOELEN CRACCO BOZZA 07/09/1990 F PEAKS BRASIL/AMARAL TRIATHLON

OLIMPICO SP BARBARA MAIA 10/07/1988 F FÓRMULA 

OLIMPICO SP ISABELA MARQUES DE SOUZA 13/12/1986 F BALMAM PERFORMANCE

OLIMPICO SP RAPHAELA MAIA RUSSI 04/07/1983 F TEAM VANUZA MACIEL

OLIMPICO SP GISLAINE DE OLIVEIRA 23/06/1983 F AVULSO

OLIMPICO SP PRISCILA PINHEIRO ARTTUZO 30/07/1980 F BALMAM PERFORMANCE

OLIMPICO SP MELISSA NASCIMENTO 13/03/1976 F PEAKS BRASIL/AMARAL TRIATHLON

OLIMPICO SP ROSIANE CRISTINA BOLONHEZI 24/08/1972 F VIANA TRIATHLON

OLIMPICO SP MARCIA WILLY 03/02/1971 F PERDÃO TEAM

OLIMPICO SP ADRIANA DALLA NORA 16/03/1970 F TRIATHLON GB MERCÊS 

OLIMPICO SP ALEXANDER LOYOLA GOMES BALMAM 18/01/1976 M BALMAM PERFORMANCE

OLIMPICO SP RODRIGO TAVARES DOS SANTOS 11/01/1980 M PEAKSSOLAK FORMULA RENAULT/NUTRISCIENCE

OLIMPICO SP TIAGO GREGIO AVEIRO 24/08/1990 M MAXXYMA

OLIMPICO SP ANDRÉ FRASSON 23/08/1986 M MAXXYMA / TRÊS MARIAS

OLIMPICO SP LEONARDO BERALDO KULIGOWSKI 29/04/1984 M WEBTREINO

OLIMPICO SP BRUNO CAMBI GUIMARÃES BARROS 19/04/1988 M WEBTREINO

OLIMPICO SP FELIPE CRESTANI 4/14/1979 M FT MULTISPORTS

OLIMPICO SP TIAGO BASSO MEGUER 28/03/2001 M LUCIO SANTOS TEAM

OLIMPICO SP HOMERO JOSÉ MOZZATO JÚNIOR 3/16/1985 M IRONXTREME

OLIMPICO SP CARLOS GOMES DE FARIA JUNIOR 19/11/1985 M MAXXYMA

OLIMPICO SP LEONARDO DAMBISCKI 18/11/1985 M MAXXYMA

OLIMPICO SP LUIZ FERNANDO BORGES GRECO 10/12/1999 M JONNYSTRI

OLIMPICO SP LUIS HENRIQUE HATASHITA 15/08/1998 M STUDIO CORPO LIVRE

OLIMPICO SP JOAO PEDRO NASCIMENTO PERES 10/07/1996 M VIANA TRIATHLON 

OLIMPICO SP ANDRÉ BOEIRA 01/03/1995 M LUCIO SANTOS TEAM

OLIMPICO SP NAURO VINICIUS CARVALHO JASPER 12/04/1993 M MANOCCHIO TRIATLHON TEAM

OLIMPICO SP LUCAS PEREIRA DE JESUS 18/06/1992 M 3 MARIAS/ CROSSFIT STEEL GIANTS

OLIMPICO SP VITOR KEN TODA MOCHISUKI 17/09/1991 M TSK ASSESSORIA ESPORTIVA

OLIMPICO SP EDUARDO BETEZEK MONTEIRO 08/03/1991 M MANOCCHIO TRIATHLON TEAM

OLIMPICO SP MARCELO YUJI MACHADO 28/06/1990 M KRICKY PERFORMANCE

OLIMPICO SP IMIL FARAH NETTO 30/10/1989 M WEBTREINO



OLIMPICO SP FERNANDO EDUARDO WIELEWSKI 29/09/1989 M PERDÃO TEAM

OLIMPICO SP SILVIO SAITI ROMAO IWATA 14/11/1988 M T2 TEAM

OLIMPICO SP ERMESON ROBERTO RIBEIRO TAVARES 30/12/1986 M AVULSO

OLIMPICO SP PABLO REBELLO CABRAL 19/11/1986 M MANOCCHIO TRIATHLON TEAM

OLIMPICO SP JOSE PIRAINO LOPEZ 29/03/1986 M ACADEMIA ESTUDIO CORPO LIVRE

OLIMPICO SP MARCOS HENRIQUE SOARES DE OLIVEIRA 11/03/1986 M PERDÃO TEAM 

OLIMPICO SP RAULINO KUHL JUNIOR 06/05/1985 M RK7/SEVEN RECOVERY/TEAM NOGUEZ/ABTRI

OLIMPICO SP MARCO AURÉLIO KRUK 12/04/1984 M IRONXTREME

OLIMPICO SP ROSINEI MARQUETE 09/02/1984 M PERFORMACE TREINAMENTO / SEVEN RECOVERY

OLIMPICO SP DENIS FERNANDO SANTOS 16/01/1984 M ENDURENCE TRAINING

OLIMPICO SP CARLOS EDUARDO MICHALOVSKY OLIVEIRA 22/02/1983 M IRONXTRME 

OLIMPICO SP GIOVANI ZAMPIERI 03/08/1982 M AVULSO

OLIMPICO SP DANIEL KURIU 26/05/1982 M BALMAM PERFORMANCE/ OLÍMPICA 

OLIMPICO SP ANDRE LUIS GONCALVES 01/05/1982 M MANOCCHIO TRIATHLON TEAM

OLIMPICO SP CARLOS DAVI CASSOU 28/01/1982 M STUDIO CORPO LIVRE

OLIMPICO SP THIAGO CALGARO 25/09/1981 M MUCHINSKI IDEALTREINO 

OLIMPICO SP VANE ALEX SILVA DE CARVALHO 29/08/1981 M AVULSO

OLIMPICO SP MAYCON VIEIRA DA SILVA 30/01/1981 M GUERREIROS RUNNERS

OLIMPICO SP KLEBER IMTHON FARAGO 24/02/1980 M IRONPG

OLIMPICO SP CLEVERTON MASSUQUETO 06/02/1980 M TSK ASSESSORIA ESPORTIVA

OLIMPICO SP MAURICIO CASTANHO DUTRA 09/01/1980 M STUDIO CORPO LIVRE

OLIMPICO sp AARON LUZ 03/12/1979 M PERDÃO TEAM

OLIMPICO SP RODOLFO KOURI 29/11/1979 M DUARTE TEAM

OLIMPICO SP EDUARDO AMANTINI 07/06/1979 M PEAKS BRASIL/AMARAL TRIATHLON

OLIMPICO SP JOAO GUILHERME DEL VALLE 12/04/1979 M BPM PEAKS

OLIMPICO SP VINICIUS TYSKI 12/03/1979 M TSK ASSESSORIA ESPORTIVA

OLIMPICO SP MARCUS FERNANDES 02/02/1979 M STUDIO CORPO LIVRE

OLIMPICO SP MARCELO ERBANO ROMEIRO 14/11/1978 M BALMAM PERFORMANCE

OLIMPICO SP GUILHERME SANTOS BERNERT 11/10/1977 M WEBTREINO/ CLUBE CURITIBANO

OLIMPICO SP CASSIO LAERCIO DE ALMEIDA DA SILVA 28/09/1977 M 2CS TRIATHLON

OLIMPICO SP CLAUDINEI DE OLIVEIRA SILVA 18/02/1977 M KRICKY PERFORMANCE

OLIMPICO SP ALISSON FUCIO 05/12/1976 M FAN ASSESSORIA

OLIMPICO SP LEANDRO FERREIRA DO NASCIMENTO 07/11/1976 M UNICA MATINHOS - TRIATIVA



OLIMPICO SP GUILHERME SCHOROEDER ABREU 09/09/1976 M TSK ASSESSORIA ESPORTIVA

OLIMPICO SP JONSUE TRAPP MARTINS 06/09/1976 M WEBTREINO

OLIMPICO SP LUIZ GUSTAVO MUNIZ 16/02/1976 M KRICKY PERFORMANCE

OLIMPICO SP FABIANO LUIS GUSSO 19/10/1975 M 3 MARIAS

OLIMPICO SP RODRIGO ANDERSON MATOS 30/08/1975 M PEAKS. NANO4YOU. PLAYING FOR CHANGE

OLIMPICO SP LUIZ ANTÔNIO MICHALISZYN FILHO 01/04/1975 M LUCIO SANTOS TEAM

OLIMPICO SP EDUARDO MATTOS 02/02/1975 M BALMAM PERFORMANCE/ OLIMPICA

OLIMPICO SP MANUEL ANTONIO TEIXEIRA NETO 20/01/1975 M HCTT 

OLIMPICO SP LUIZ FERNANDO STAPASSOLI 08/01/1975 M ACADEMIA OLÍMPICA

OLIMPICO SP MARCELO AUGUSTO CALCA 13/10/1973 M PEAKS BRASIL/AMARAL TRIATHLON

OLIMPICO SP VINICIUS C. A. DA SILVA 03/08/1973 M TRIAX

OLIMPICO SP ADALTON SOARES 08/08/1972 M PERDÃO TEAM 

OLIMPICO SP VALDILENO BEZERRA DA SILVA 09/01/1972 M PEAKS BRASIL/AMARAL TRIATHLON

OLIMPICO SP EVANDRO JOSE FREITAS DUTRA 13/10/1971 M TRIAX

OLIMPICO SP WALMIR RUTHES JUNIOR 12/08/1971 M TEAM VANUZA MACIEL

OLIMPICO SP JOSE ANTONIO FIDELIS 07/10/1970 M GUSTAVO BORGES

OLIMPICO SP ADENIR GILVANI DA VEIGA 20/08/1970 M BIOGAS

OLIMPICO SP RONIE OLIVEIRA DE SOUZA 21/04/1967 M ALONE

OLIMPICO SP LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA FIALHO 13/03/1967 M OLIMPICA

OLIMPICO SP CELSO VIDOLIN 15/10/1966 M STUDIO CORPO LIVRE

OLIMPICO SP FERNANDO SARGAÇO 11/07/1966 M FT MULTISPORTS

OLIMPICO SP MOACIR YOSHIDA 30/03/1965 M BALMAM PERFORMANCE

OLIMPICO SP EURICO MARKOWICZ 01/01/1961 M WEBTREINO

OLIMPICO SP PEDRO SAKAMOTO 01/10/1960 M KRICKY PERFORMANCE

PROVA BK ATLETA NASC SX EQUIPE_PATROCINIO

OLIMPICO RZ VALDICE/ANA MUNHOZ/GABI F ACADEMIA OLÍMPICA

OLIMPICO RZ LEANDRO/ROBERSON/MARCELO REBELLO M AMIGOS DO CORAÇÃO 

OLIMPICO RZ LUCAS/NILTON/RENATO M ASUFEPAR

OLIMPICO RZ EDUARDO CLAYTON/MARCELO/FABRICIO M BFF

OLIMPICO RZ JOELITON/ANDRE/CRISTIAN BENI M TIME PETROFISA

OLIMPICO RZ RENAN/JEFERSON/VINICIUS ANDRADE M ASUFEPAR



PROVA BK ATLETA NASC SX EQUIPE_PATROCINIO

SPRINT SP TATIANE MICKOSZ DO NASCIMENTO 09/07/1988 F FUNSPORT / ET

SPRINT SP PIETRA PICOLO MENEGHINI 05/04/2002 F PERDÃO TEAM

SPRINT SP FERNANDA APARECIDA NARDINO 14/10/2000 F ESCOLINHA DE TRIATHLON FORMANDO CAMPEOES

SPRINT SP GEORGIA BARRETTO ZATTAR 23/07/1995 F BALMAM PERFORMANCE

SPRINT SP ANA ELISA VIANNA MAGALHÃES 20/07/1993 F WEBTREINO

SPRINT SP CASSANDRA CONINCK COSTA 12/11/1991 F SABÃO TEAM

SPRINT SP DESIREE SANTOS 20/02/1990 F HOMERO CACHEL/ VO2 FUELBAR

SPRINT SP FRANCINE BIANCA DA SILVA 03/09/1989 F FT MULTISPORTS

SPRINT SP RENATA MESQUINI 25/07/1987 F CARLA MORENO TEAM

SPRINT SP JULIA HUNGRIA GUEDES 03/04/1986 F PERDÃO TEAM

SPRINT SP KARLA MARINASKA 01/12/1983 F AVULSO

SPRINT SP CRISTIANE SADZINSKI 15/05/1983 F TEAM VANUZA MACIEL

SPRINT SP GISELE COELHO 21/04/1983 F STUDIO CORPO LIVRE

SPRINT SP PRISCILA KARA BERNARDI 22/12/1982 F TRIAX

SPRINT SP TAÍS VALERIA HIDALGO 16/06/1982 F TRIATHLON APUCARANA

SPRINT SP ELIZANGELA FERREIRA 05/05/1980 F TRIAX

SPRINT SP ELISA BACELLAR 22/02/1980 F WEBTREINO

SPRINT SP TATIANA  ELENA MARTINS 01/12/1979 F TRIAX

SPRINT SP GIOVANNA COCCIOLI DE AGUIAR 24/06/1978 F WEBTREINO

SPRINT SP FERNANDA SCHAEFER RIVABEM 06/10/1977 F CONFRARIA DO HAMBURGUER

SPRINT SP PATRICIA LUIZA MACHADO PENTEADO 22/10/1976 F TEAM VANUZA MACIEL

SPRINT SP SUZAN CRISTINA ROSSI 28/09/1976 F ACADEMIA GUSTAVO BORGES

SPRINT SP LUIZA FONSECA TAQUES 19/12/1973 F WEBTREINO

SPRINT SP ADRIANE WOS SANTOS 09/06/1972 F CLUBE CURITIBANO WEBTREINO 

SPRINT SP ANA ELISA KOZIEVITCH 20/10/1971 F PEAKS BRASIL/AMARAL TRIATHLON

SPRINT SP RITA DE CASIA TEIDER ROCHA DE FARIA 07/09/1968 F BPM ASSESSORIA ESPORTIVA

SPRINT SP MAURETE A SCHUMACHER 07/08/1968 F HCTT

SPRINT SP IVANA MALCZEWSKI 10/04/1962 F PERDÃO TEAM

SPRINT SP DAYSE DO ROCIO KAVISKI 23/06/1961 F 4RUN ASSESSORIA ESPORTIVA

SPRINT SP REGINA MARIA TOKUNAGA 17/04/1954 F AVULSO

SPRINT SP RENAN ANTÔNIO PORTELLA 30/12/2003 M ESCOLINHA DE TRIATHLON

SPRINT SP IURY CAMARGO 03/03/2003 M LUCIO SANTOS TEAM



SPRINT SP MATHEUS DE OLIVEIRA MARTINHAKI 04/10/2002 M ESCOLINHA DE TRIATHLON

SPRINT SP BRENO FRENSCH PACHECO 11/06/2002 M LUCIO SANTOS TEAM

SPRINT SP ROBERTO PAULO LICHESKI 24/09/2001 M KRICKY PERFORMANCE

SPRINT SP PEDRO HENRIQUE BOFF 03/03/2001 M ESCOLINHA DE TRIATHLON

SPRINT SP CHRISTIAN WILLIAN FERNANDES 27/12/1999 M SOPEDAL

SPRINT SP EDILSON BRIDAROLI 25/05/1999 M LUCIO SANTOS TEAM

SPRINT SP RAMON SILVEIRA 31/08/1998 M CLUB DA CORRIDA

SPRINT SP GABRIEL MOCHANSKI 21/11/1997 M MANOCCHIO TRIATHLON TEAM / CIA ATHLETICA

SPRINT SP RONAN NUNES CORDEIRO 10/08/1997 M FT MULTISPORTS

SPRINT SP MARCO AURÉLIO BILESKI 28/08/1996 M KRICKY PERFORMANCE

SPRINT SP ALAX BRUNO B.FERREIRA 13/08/1996 M TRIAX

SPRINT SP LUIZ RENATO ALBERTI FILHO 16/12/1995 M AVULSO

SPRINT SP GUILHERME VIANA CORNEL 18/01/1994 M AVULSO 

SPRINT SP MATHEUS SOARES 30/09/1993 M STUDIO CORPO LIVRE

SPRINT SP MURILO MOACIR BONATO 12/02/1993 M VIVERE ACADEMIA

SPRINT SP PABLO RUAN ZOTTI BRUM 17/06/1992 M OLIMPICA

SPRINT SP JONATAS VANZOLINI GALLEGO 28/12/1990 M SPADOTTO TRIATHLON TEAM

SPRINT SP LUCAS KOTESKI CZEZACKI 08/08/1990 M STUDIO CORPO LIVRE

SPRINT SP HELTON PARIZOTTO 27/04/1990 M CROWS TRIATHLON 

SPRINT SP RAFAEL KENJI YONEMURA 20/01/1990 M CF TRAINER

SPRINT SP DIEGO HEIDMANN 12/04/1989 M MANOCCHIO TRIATHLON TEAM

SPRINT SP DOUGLAS SANTUCCI 21/02/1989 M BAND / RF TRIATHLON

SPRINT SP VINICIUS ANGELO JECZMIONSKI 01/11/1988 M 13 MTB FAN 

SPRINT SP MAYKON FELIPE DOS SANTOS 11/10/1988 M ASUFEPAR

SPRINT SP MARCELO LICNERSKI 07/10/1988 M TRIAX

SPRINT SP FABIO JULIANDER ALVES 01/07/1988 M STUDIO CORPO LIVRE

SPRINT SP FERNANDO BAZALHA 07/06/1988 M WEBTREINO

SPRINT SP LEONARDO DOMBECK 04/04/1988 M FUNSPORT / ET

SPRINT SP OSCAR LUIZ GADENS 01/04/1988 M AVULSO

SPRINT SP RICARDO OST 13/06/1986 M LION TRIATHLON

SPRINT SP CAIO CASTRO 30/05/1986 M AVULSO

SPRINT SP VINICIUS SEGAN 25/05/1986 M STUDIO CORPO LIVRE

SPRINT SP FABIO BRONZE MOREIRA 25/02/1986 M WEBTREINO



SPRINT SP BRUNO TISSOT 18/02/1986 M WEBTREINO

SPRINT SP GUILHERME RIBEIRO JACINTO 27/07/1985 M CGDW

SPRINT SP LÚCIO SANTOS 12/07/1985 M LUCIO SANTOS TEAM

SPRINT SP PAULO VINICIUS DE CARVALNO 25/06/1985 M IRON XTREME

SPRINT SP GABRIEL MACHADO DE BRITO JÚNIOR 21/06/1985 M  LION TRIATHLON

SPRINT SP CARLOS ROBERTO ARNAS FELICIO 19/06/1985 M CGDW

SPRINT SP ERICK LEONARDO BARROS ROCHA 19/06/1985 M CORRE PG

SPRINT SP ANDRE PEPINO 17/06/1985 M WEBTREINO

SPRINT SP ALESSANDRO RAIN SCHMIDT 10/03/1985 M LION TRIATHLON

SPRINT SP LOURIVAL PEREIRA DOS SANTOS FILHO 14/02/1985 M BOMBEIROS 

SPRINT SP ROGÉRIO SCHEIBE FILHO 25/06/1984 M FUNSPORT / ET

SPRINT SP TIAGO OTTO MARTINS 10/11/1983 M CGDW

SPRINT SP VINÍCIUS PAIVA SCHIAVON 04/11/1983 M PEAKS BRASIL/AMARAL TRIATHLON

SPRINT SP CARLOS ALBERTO KOLENCZUK HERNANDES 24/10/1983 M MANOCCHIO TRIATHLON TEAM

SPRINT SP JEFERSON NICHEL 23/09/1983 M ARS RUNNING

SPRINT SP LUIS ADRIANO STENZINGER 02/08/1983 M 2CS TRIATHLON

SPRINT SP LUCIO FLAVIO BARBIZAN 16/03/1983 M ACADEMIA OLÍMPICA

SPRINT SP RICARDO KOCH 26/02/1983 M LION TRIATHLON

SPRINT SP EDUARDO PORFIRIO DA SILVA 31/12/1982 M KAA

SPRINT SP JOÃO JOSÉ BRAGA FILHO 19/12/1982 M WEBTREINO

SPRINT SP LIDIO MENDONCA VIANA 15/11/1982 M UNICA MATINHOS - TRIATIVA

SPRINT SP RAFAEL HENRIQUE ALVES DOS SANTOS 16/08/1982 M BALMAM PERFORMANCE & LSTT

SPRINT SP RAFAEL SCHROEDER 19/04/1982 M STUDIO CORPO LIVRE

SPRINT SP ANDRÉ MURILO BERLESI 06/03/1982 M TRIAX

SPRINT SP RICARDO DE OLIVEIRA 14/02/1982 M ACADEMIA OLÍMPICA

SPRINT SP RODRIGO ALBERTO DA SILVA 22/12/1981 M MANOCCHIO TRIATHLON TEAM

SPRINT SP SIDNEY CARDOSO FERREIRA DAMACENA 27/11/1981 M CHOICE TEAM

SPRINT SP NELSON PESSUTTI JUNIOR 14/11/1981 M ACADEMIA OLÍMPICA

SPRINT SP LUIZ ROBERTO SANTAMARIA 19/09/1981 M SULGIRO

SPRINT SP CEZAR MACHADO 29/05/1981 M WEBTREINO

SPRINT SP ALEXANDRE NASCIMENTO 28/01/1981 M PERDÃO TEAM

SPRINT SP CELITON CLEO MARQUES 23/04/1980 M JOIAS VIP 

SPRINT SP THIAGO SOARES ABICHT 22/03/1980 M MONTECELLI TEAM



SPRINT SP PATRICK ROMANO ROCHA 30/11/1979 M FB SPORT

SPRINT SP DIOGO DE ALMEIDA MONTEIRO 03/11/1979 M IRONXTREME

SPRINT SP HELISON DA SILVA CHIN LEMOS 24/08/1979 M FT MULTISPORTS

SPRINT SP FERNANDO PIRAGINE 16/07/1979 M TRIATHLON GB MERCÊS 

SPRINT SP JUNIOR ORTIZ 27/05/1979 M WEBTREINO

SPRINT SP RAFAEL PONTE 08/05/1979 M CROWS TRIATHLON 

SPRINT SP JOAO PAULO NICOLODI 19/02/1979 M CROWS TRIATHLON - FS TEAM

SPRINT SP FABIO ANTUNES DE CASTRO 18/02/1979 M MONTECELLI TEAM PG

SPRINT SP RODRIGO OTAVIO DE BORBA 15/02/1979 M GMK TRIATHLON

SPRINT SP RODRIGO LEITE RIBEIRO SANTOS 12/02/1979 M HCTT / LUCKYDUCK

SPRINT SP RUBENS DZIBANSKEI 13/01/1979 M LION TRIATHLON

SPRINT SP ALEX VIGINOSKI 06/11/1978 M AVULSO

SPRINT SP EDUARDO LUIZ ALPENDRE LEWIN 21/10/1978 M TRIAX

SPRINT SP JEYSON JOBIM CORRÊA LEMES 09/10/1978 M ACADEMIA GUSTAVO BORGES

SPRINT SP CARLOS ERON DA SILVA 03/10/1978 M ACADEMIA OLÍMPICA

SPRINT SP SAMUEL BLANSKI DE MENEZES 08/09/1978 M STUDIO CORPO LIVRE/MUCHINSKI IDEAL TREIN

SPRINT SP RUBENS LUIS QUEIROZ 06/06/1978 M AÇAO AMBIENTAL 

SPRINT SP GUSTAVO SOUZA RODRIGUES 14/01/1978 M BAND / TRIATIVA

SPRINT SP FABIO BONETTI 02/01/1978 M AVULSO

SPRINT SP DANIEL DEL VALLE 11/12/1977 M WEBTREINO

SPRINT SP ALCEU BACELLAR DE SOUZA 06/11/1977 M FORMULA RENAULT / BALMAN

SPRINT SP RODOLFO POLISELI 06/09/1977 M RICARDO ALLEMAN ACESSORIA ESPORTIVA

SPRINT SP KLEBER CORREA ARAUJO 29/07/1977 M MANOCCHIO TRIATHLON TEAM

SPRINT SP PAULO FERNANDO PAZ ALARCON 18/05/1977 M AVULSO

SPRINT SP PAULO HENRIQUE DIAS FIALHO 28/04/1977 M TSK ASSESSORIA ESPORTIVA

SPRINT SP JESSE ARRIOLA 01/02/1977 M TRIAX

SPRINT SP ALEXANDRE DE OLIVEIRA FELIX 19/10/1976 M FORMULA RENAULT

SPRINT SP MAURICIO LETZOW 28/08/1976 M WEBTREINO

SPRINT SP GIOVANNI CARVALHO MARQUESI 08/05/1976 M FELLIPE SANTOS

SPRINT SP FERNANDO HENRIQUE BORBA 06/02/1976 M PREFEITURA DE MARINGÁ/GINASIO DE ESPORTES

SPRINT SP CRISTIANO AURELIO KRUK 16/08/1975 M KPMG ROAD RUNNERS

SPRINT SP ADRIANO MERIGLI 12/08/1975 M WEBTREINO

SPRINT SP ALEJANDRO ORMENO NEIRA 08/08/1975 M HCTT / SULGIRO



SPRINT SP RICARDO FACHIN 19/03/1975 M FT MULTISPORTS

SPRINT SP RODRIGO RIBEIRO DE SOUZA 14/03/1975 M WEBTREINO CLUBE CURITIBANO

SPRINT SP DANIEL RIVABEM 26/02/1975 M WEBTREINO

SPRINT SP LEANDRO RICARDO MAGGI DOS ANJOS 14/09/1973 M WEBTREINO

SPRINT SP JAMES ALEXANDRE FRANCO DE SOUZA 19/10/1972 M CPM RUN 

SPRINT SP FABRICIO ALMADA 06/10/1972 M AVULSO

SPRINT SP MITCHEL URBANO 17/07/1972 M AVULSO

SPRINT SP ROGERIO MARTINS RIBEIRO 11/07/1972 M NÍCOLAS TREINAMENTOS

SPRINT SP FLAVIANO BELLINATI GARCIA PEREZ 28/01/1972 M BPRUN

SPRINT SP CARLOS ALBERTO DOS SANTOS FILHO 25/10/1971 M 2CS TRIATHLON

SPRINT SP MARCELO DE SOUZA BREMER 23/09/1971 M INCORP / PEAKS 

SPRINT SP SIDNEY BARROS DOS SANTOS 12/07/1971 M PERDÃO TEAM

SPRINT SP LUIZ HENRIQUE STIER 11/06/1971 M STUDIO CORPO LIVRE

SPRINT SP GIANMARCO LUIZ 21/03/1971 M AMARAL TRIATHLON

SPRINT SP PAULO SCHIBELOSKE 08/07/1970 M GB

SPRINT SP VALTENCIR DE ANDRADE 24/06/1970 M NATAÇÃO 3 MARIAS

SPRINT SP ANTONIO MARCOS GARBUIO 07/02/1970 M ASUFEPAR

SPRINT SP JOSE LUIZ FRANCESCHI NETO 02/07/1969 M HCTT

SPRINT SP ALEXANDRE PERDAO 23/03/1969 M PERDÃO TEAM

SPRINT SP LUIZ ANTONIO FERREIRA 17/02/1969 M ACADEMIA OLÍMPICA

SPRINT SP VALNEY BATISTA TAVARES 10/01/1969 M ATACADÃO DO SUPLEMENTO

SPRINT SP RICARDO MAGALHÃES 10/10/1968 M WEBTREINO

SPRINT SP RODNEI GRANEMANN 25/03/1968 M WEBTREINO

SPRINT SP JOBRAYR LUSTOSA DOS SANTOS JÚNIOR 13/08/1967 M PERDÃO TEAM

SPRINT SP JOAO LUIZ CARNEIRO 19/06/1967 M WEBTREINO

SPRINT SP ANDREY RICARDO PIMENTEL 03/07/1965 M TRIAX

SPRINT SP ALMIR JOÃO BRANDALIZE 07/03/1965 M TRIAX

SPRINT SP ANTONIO EDMILSON PASCHOAL 17/01/1963 M 2CS TRIATHLON

SPRINT SP ARIEL PARAIZO 19/08/1962 M ACADEMIA OLÍMPICA

SPRINT SP ROBERTO DE LIMA BUENO 04/07/1959 M PEAKS BRASIL/AMARAL TRIATHLON

SPRINT SP PAULO A. DE M. TRAVASSO 26/03/1959 M PEAKS BRASIL/AMARAL TRIATHLON

SPRINT SP EDILSON BATISTA OLIVEIRA 08/08/1955 M TRIAX

SPRINT SP MARCIO MOREIRA 07/07/1955 M WEBTREINO



SPRINT SP VALDEMIRO JOSE DE SOUZA 14/02/1954 M DINIZ TREINAMENTOS 

SPRINT SP IVANOR PORTELA 31/07/1953 M ELETRICA EIKO

PROVA BK ATLETA NASC SX EQUIPE_PATROCINIO

SPRINT MB FLAVIA FATIMA DE OLIVEIRA MARQUEZINE 28/09/1976 F ATACADÃO DO SUPLEMENTO

SPRINT MB FERNANDA BONETTI 30/01/1983 F AVULSO

SPRINT MB IDELEIA PORTO DA SILVA 10/05/1977 F BPRUN

SPRINT MB PAULA LUZIA SANTOS PEREIRA MIKOSZ GONCALVES 02/10/1981 F MIKOSZ

SPRINT MB JUCILEI GRIMM BARRICHELLO 18/03/1973 F STUDIO CORPO LIVRE

SPRINT MB VANIA MUCHENSKI 16/09/1976 F STUDIO CORPO LIVRE

SPRINT MB ARYADNE SORIANO 08/04/1984 F STUDIO CORPO LIVRE

SPRINT SP FRANCIELI NATALI OLIVEIRA 31/12/1984 F TEAM VANUZA MACIEL

SPRINT MB ALEJANDRO CYMERMAN 24/03/1973 M UNICA MATINHOS - TRIATIVA

SPRINT MB ANGELINO R B DE MACEDO 08/10/1967 M AVULSO

SPRINT MB CARLOS ALBERTO AUWERTER 02/05/1971 M STUDIO CORPO LIVRE

SPRINT MB DERLAN QUINHONE 04/05/1981 M TSK ASSESSORIA ESPORTIVA

SPRINT MB DUCLEY ARANTES 23/04/1981 M VOLVO 

SPRINT MB EDISON LUIZ GOMES MENDES 07/02/1965 M AVULSO

SPRINT MB EDUARDO CORDEIRO UHLMANN 15/11/1979 M AVULSO

SPRINT MB ELEDIO DE SOUZA JUNIOR 05/03/1985 M BPRUN

SPRINT MB FABIO LUIZ HOFSTAETTER 28/06/1990 M INODON

SPRINT MB FABRICIO PINHEIRO ARTTUZO 19/06/1978 M BALMAM PERFORMANCE

SPRINT MB FRANCISCO MARINHO DE OLIVEIRA 28/03/1953 M PIXFARMA

SPRINT MB IVENS HENRIQUE HUBERT 14/07/1979 M GUSTAVO BORGES

SPRINT MB IWERSON CORREIA 29/05/1972 M AVULSO

SPRINT MB JOAO VICTOR STORELLI AVESANI VEIGA 23/05/1996 M LINK MONITORAMENTO - MARIO VEIGA RACING

SPRINT MB LEANDRO LUCENA 21/05/1985 M WEBTREINO 

SPRINT MB LUCAS KRAVCHYCHYN CAPPELLETTI 10/01/1991 M INODON

SPRINT MB LUCIANO BUENO 10/02/1985 M ASUFEPAR

SPRINT MB LUIZ ANGELO MARQUEZINE 16/08/1974 M ATACADÃO DO SUPLEMENTO

SPRINT MB NELTON FRIEDRICH JR 02/01/1981 M SULGIRO

SPRINT MB ROBSON ANTONIO MARTINS 30/04/1976 M ASUFEPAR



PROVA BK ATLETA NASC SX EQUIPE_PATROCINIO

TRI KIDS KIDS JULIA BIANCO 24/04/2013 F PRO FIT

TRI KIDS KIDS ISADORA DOMINGUES 09/09/2011 F STUDIO CORPO LIVRE

TRI KIDS KIDS LINA YAMAWAKI FACHIN 24/01/2010 F FT MULTISPORTS

TRI KIDS KIDS LUIZA BRUSTOLIN HOFFMANN 07/10/2009 F LUCIO SANTOS TEAM

TRI KIDS KIDS LAIS FROESELER ALBERNAZ 03/09/2008 F STUDIO CORPO LIVRE

TRI KIDS KIDS ISABELA ODEVAGEN MICHALISZYN 27/05/2008 F LUCIO SANTOS TEAM

TRI KIDS KIDS MILENA SADZINSKI 17/05/2007 F TEAM VANUZA MACIEL

TRI KIDS KIDS ISADORA BRANDALIZE 22/01/2007 F TRIAX

TRI KIDS KIDS BEATRIZ BRANDALIZE 22/01/2007 F TRIAX

TRI KIDS KIDS SOPHIA DE BIAGI ZIESEMER 15/01/2007 F TEAM VANUZA MACIEL

TRI KIDS KIDS ELOISE MARQUES POLAK 03/12/2006 F ESCOLINHA DE TRIATHLON

TRI KIDS KIDS LETICIA DOS SANTOS RIBEIRO 26/11/2006 F ESCOLINHA TRIATHLON FORMANDO CAMPEÃO

TRI KIDS KIDS DANILO  TÁVORA DE LIMA 14/12/2013 M LUCIO SANTOS TEAM

TRI KIDS KIDS THEO ALEXANDRE BIANCO 13/03/2013 M EQUIPE PRO FIT 

TRI KIDS KIDS BERNARDO EHALT DE BORBA 25/11/2010 M GMK TRIATHLON

TRI KIDS KIDS EMANUEL AVI SANT ANA 18/11/2010 M ESCOLINHA DE TRIATHLON

TRI KIDS KIDS EMANUEL AVI SANT ANA 18/11/2010 M ESCOLINHA DE TRIATHLON FORMANDO CAMPEÕES

TRI KIDS KIDS GUSTAVO COELHO DE OLIVEIRA 29/07/2010 M STUDIO CORPO LIVRE

TRI KIDS KIDS ARTHUR DE CASTRO RIBEIRO 28/06/2010 M ESCOLINHA DE TRIATHLON

TRI KIDS KIDS MATEUS SEMICEK DAMACENA 15/04/2010 M CHOICE TEAM

TRI KIDS KIDS LEONARDO DIAS 22/06/2009 M KRICKY PERFORMANCE

TRI KIDS KIDS JOAQUIM MARQUES DOS SANTOS 07/09/2008 M ESCOLINHA DE TRIATHLON - CPM

TRI KIDS KIDS LUCCA SANTOS 05/06/2008 M LUCIO SANTOS TEAM

TRI KIDS KIDS NICOLAS KUSMA DE SOUZA 07/04/2008 M ESCOLINHA DE TRIATLHON 

TRI KIDS KIDS JORGE CESAR DE ASSIS NETO 05/09/2007 M ESCOLINHA DE TRIATHLON FORMANDO CAMPEÕES

TRI KIDS KIDS JOAO VITOR VICENTE FRANCO DE SOUZA 12/07/2007 M ESCOLINHA DE TRIATHLON FORMANDO CAMPEÕES

TRI KIDS KIDS RAPHAEL VEDOLIN 23/01/2007 M LUCIO SANTOS TEAM

TRI KIDS KIDS MATEUS BIAZOTTI BARGA 12/04/2006 M ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM

PROVA BK ATLETA NASC SX EQUIPE_PATROCINIO

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT RAQUEL PRANDINI CORREA 11/02/1982 F ACADEMIA GUSTAVO BORGES

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT PAOLA NEVES PORTES 13/09/1982 F BAND / TRIATIVA



TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT EDUARDA BERGAMINI CAETANO 13/02/2006 F ESCOLINHA DE TRIATHLON

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT ELIS ALMEIDA DOS SANTOS 29/07/2006 F ESCOLINHA DE TRIATHLON

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT SOPHIA SILVA GOMES 22/04/2006 F ESCOLINHA DE TRIATHLON FORMANDO CAMPEÕES

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT NATHALIA DOMINGUES FRANCO 14/03/2006 F ESCOLINHA DE TRIATHLON FORMANDO CAMPEÕES

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT RUBIA MARA HERRMANN 21/10/2004 F ESCOLINHA PARANAENSE DE TRIATLHON

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT ANA CAROLINA LICHEKI 19/03/2007 F KRICKY PERFORMANCE

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT LARISSA TÁVORA DE LIMA 04/03/2007 F LUCIO SANTOS TEAM

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT MILENA REBOUÇAS NOBRE 12/07/1984 F PERDÃO TEAM

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT GABRIELA MACHADO PENTEADO 25/08/2006 F TEAM VANUZA MACIEL

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT ANA LUCIA GARCIA BOROTA 05/08/1960 F STUDIO CORPO LIVRE

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT LIZABETH GUIMARÃES 27/03/1951 F STUDIO CORPO LIVRE

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT KAYO LUAN PINHEIRO EIRAS 25/09/2005 M ACQUATREK

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT LUIDI BERNARDI MAFRA 06/04/2004 M ATC-SC

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT GABRIEL FERREIRA RAMOS 01/06/1995 M AVULSO

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT RODRIGO MANFREDINI 03/12/1978 M AVULSO

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT CARLOS CESAR DE SOUZA PERES 14/12/1979 M CAVALOS MANCOS TEAM - TRIATHLON

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT CRISTIANO TEODORO FERREIRA WALKOWICZ 14/11/2006 M COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR PR - CPM

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT CAIO CESAR DE ALMEIDA ARANTES 12/12/2006 M ESCOLINHA DE TRIATHLON

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT VINICIUS AVI SANT ANA 04/09/2005 M ESCOLINHA DE TRIATHLON

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT BERNARDO VALÉRIO MALINOSII 07/02/2015 M ESCOLINHA DE TRIATHLON

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT ADAM PRECYBILOVICZ 14/01/2005 M ESCOLINHA DE TRIATHLON

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT ROMULO ALMEIDA DOS SANTOS 15/03/2003 M ESCOLINHA DE TRIATHLON 

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT HENRIQUE ALBERTO PADILHA MENDES 15/04/2004 M ESCOLINHA DE TRIATHLON ALTO RENDIMENTO

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT JOAO VITOR SCHLOSSER BARBOSA 03/05/2004 M ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT HENRIQUE B CANTARUTTI TABORDA DOS SANTOS 19/03/2003 M ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT RODRIGO MARIA 09/08/2004 M ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT VINICIUS AVI SANT ANA 04/09/2005 M ESCOLINHA DE TRIATHLON FORMANDO CAMPEÕES

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT GABRIEL POLLI MEDEIROS 09/02/2006 M ESCOLINHA DE TRIATHON FORMANDO CAMPEÕES

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT CECIL EDUARDO MEIRELLES OLIVEIRA 11/08/2006 M ESCOLINHA DE TRIATLHON CPM/FPTRI

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT MATHEUS VENANCIO 24/11/2005 M ESCOLINHADETRIATHLON

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT CAUÊ VILCEK NOGUEIRA 3/19/2005 M LUCIO SANTOS TEAM

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT EMMANUEL MARINAO DA SILVA DOS SANTOS 05/05/2005 M LUCIO SANTOS TEAM

TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT RAMON FERREIRA 20/06/1985 M STUDIO CORPO LIVRE



TRI SUPER SPRINT SUPER SPRINT PABLO ALBERNAZ 02/02/1979 M STUDIO CORPO LIVRE


